
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙЮРИДИЧНИЙУНІВЕРСИТЕТ  
імені ЯРОСЛАВА МУДРОГО

НАКАЗ
31 серпня 2022 року м. Харків №381-С

Про затвердження графікіь освітнього процесу
другого (магістерського) рівня на 2022-2023 навчальний рік

Відповідно до п. 1.11 Положення про організацію освітнього процесу в 
Національному юридичному університеті імені Ярослава Мудрого, затвердженого 
наказом ректора № 128 від 26.06.2015 р. з метою організації освітнього процесу в 
Національному юридичному університеті імені Ярослава Мудрого в 2022-2023 
навчальному році

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити графіки освітнього процесу (додаються):
- інститутів (факультетів) Національного юридичного університету імені Ярослава 
Мудрого (денна форма);
- інститутів (факультетів) Національного юридичного університету імені Ярослава 
Мудрого (заочна форма);
- військових структурних підрозділів Національного юридичного університету імені 
Ярослава Мудрого (заочна форма);
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи та стратегічного розвитку Ю. Барабаша.

Ректор Анатолій ГЕТЬМАН

Проект наказу вносить: Проект наказу погоджено:

Начальник навчального відділу

Тетяна ЧУХЛЄБОВА

Прорекрбр з науково-педагогічної 
робот а стратегічного розвитку 

Юрій БАРАБАШ



Додаток до наказу ректора 
№ 381-С від «31» серпня 2022 р.

ГРАФІК
освітнього процесу інститутів (факультетів) Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого 

денна форма навчання 
спеціальність 081 «Право», 

другий (магістерський) рівень вищої освіти

курс семестр теоретичне 
навчання

семестровий контроль канікули практична 
підготовка

установчі лекції 
(до атестації) атестація

екзаменаційна 
сесія

ліквідація 
академічних 

заборгованостей

1

1 10.10.2022-
25.12.2022

09.01.2023-
18.01.2023

19.01.2023-
22.01.2023

26.12.2022-
08.01.2023

2 23.01.2023-
23.04.2023

01.05.2023-
10.05.2023

11.05.2023-
14.05.2023

24.04.2023-
30.04.2023 15.05.2023-

23.07.2023 
(практична 
підготовка)

24.07.2023-
31.08.2023



ГРАФІК
освітнього процесу інститутів (факультетів) Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого 

заочна форма навчання 
спеціальність 081 «Право», 

другий (магістерський) рівень вищої освіти

курс семестр установчі лекції семестровий контроль практична 
підготовка

установчі лекції 
(до атестації) атестація

1

1 09.01.2023 -22.01.2023

2 01.05.2023 - 14.05.2023

15.05.2023-
23.07.2023 
(виробнича 
практика)



ГРАФІК
освітнього процесу Інституту підготовки юридичних кадрів для Служби безпеки України Національного юридичного 

університету імені Ярослава Мудрого
заочна форма навчання

спеціальність 081 «Право»

другий (магістерський) рівень вищої освіти

курс семестр установчі лекції семестровий контроль практична підготовка установчі лекції 
(до атестації) атестація

1
1 16.01.2023-05.02.2023

2 08.05.2023-28.05.2023 29.05.2023-30.07.2023

4


